
Çmimore e pagesave

MONETA SH.P.K. është e autorizuar nga MoneyGram Internacional të ofrojë shërbimet e transferit të parave nëpërmjet agjentëve. 
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        Provizion 0.50€

Provizion 1.00€

Pa provizion

Provizion 1.00 €

Provizion 0.50 €

Energjia elektrike

Kompanitë rajonale të ujësjellësit

Shërbimet e KUJTESA

Telekomi i Kosovës

Kompanitë e sigurimit TPL+

Universiteti i Prishtinës

Ministria e Arsimit

Taksa ekologjike (deri në 10€)

Kursimet pensionale (deri në 10€)

ATK (deri në 10€)

 Pa KosGiro
Pagesat Komunale

Qendrat e paraburgimit

Këshilli gjyqësor

Ministritë

Provizion 0.70 €

Kompanitë e sigurimit TPL

Dhe pagesa të tjera...

Ndërmarrja publike banesore

Policia e Kosovës


